

河南对外经济贸易职业学院宣传业务数字化管控平台建设项目

采购合同

甲方：河南对外经济贸易职业学院

乙方：河南中冠科技有限公司

二〇二三年 9 月 21 日

河南对外经济贸易职业学院宣传业务数字化管控平台建设项目采购合同

甲方：河南对外经济贸易职业学院

乙方：河南中冠科技有限公司

一、合同内容及要求

1、合同内容

河南对外经济贸易职业学院宣传业务数字化管控平台建设项目，合同内容为：网站群平台和融媒体平台及融媒体中心物理空间装修及设备。

2、合同要求

甲乙双方在签订合同的同时，签订《河南对外经济贸易职业学院信息系统建设网络安全责任协议》和《河南对外经济贸易职业学院信息系统建设信息安全保密协议》。

二、合同总价款

本合同总价款为人民币（大写）贰佰肆拾伍万玖仟伍佰捌拾圆整（¥ 2459580.00 元）。

序号	产品名称	单价（元）	数量	合计（元）	交货期
一、业务数字化管控平台（网站群平台和融媒体平台）					
1	▲网站群管理平台	¥20,159.00	1	¥20,159.00	合同签订后30日内完成
2	学校融合官网品牌设计	¥120,957.00	1	¥120,957.00	合同签订后30日内完成
3	子网站点的新建	¥5,745.00	30	¥172,350.00	合同签订后30日内完成
4	融媒体新闻投稿平台	¥151,197.00	1	¥151,197.00	合同签订后30日内完成
5	融媒体业务管理平台	¥118,941.00	1	¥118,941.00	合同签订后30日内完成
6	媒体融合发布平台	¥120,957.00	1	¥120,957.00	合同签订后30日内完成
7	融媒体资源管理平台	¥251,995.00	1	¥251,995.00	合同签订后30日内完成
8	融媒体移动采编平台	¥80,638.00	1	¥80,638.00	合同签订后30日内完成
9	融媒体大屏软件系统	¥80,638.00	1	¥80,638.00	合同签订后30日内完成
10	融媒体内容安全服务中心	¥40,319.00	3	¥120,957.00	合同签订后30日内完成
11	融媒体平台总体需求	¥9,980.00	1	¥9,980.00	合同签订后30日内完成
12	驻场服务	¥90,718.00	1	¥90,718.00	合同签订后30日内完成
13	舆情系统	¥50,399.00	3	¥151,197.00	合同签订后30日内完成
二、融媒体中心物理空间装修及设备					
1	4K摄像机	¥27,719.00	2	¥55,438.00	合同签订后30日内完成

2	SD存储卡	¥302.00	4	¥1,208.00	合同签订后30日内完成
3	读卡器	¥201.00	2	¥402.00	合同签订后30日内完成
4	摄像机三脚架	¥1,866.00	2	¥3,732.00	合同签订后30日内完成
5	摄像机电池	¥548.00	4	¥2,192.00	合同签订后30日内完成
6	摄像机充电器	¥149.00	2	¥298.00	合同签订后30日内完成
7	融合媒体制作系统	¥146,157.00	1	¥146,157.00	合同签订后30日内完成
8	非线性编辑系统	¥51,406.00	1	¥51,406.00	合同签订后30日内完成
9	1+1沙发和茶几	¥14,615.00	1	¥14,615.00	合同签订后30日内完成
10	双屏提词器（含主机）	¥15,119.00	1	¥15,119.00	合同签订后30日内完成
11	无线通话系统	¥22,679.00	1	¥22,679.00	合同签订后30日内完成
12	监视器	¥13,672.00	1	¥13,672.00	合同签订后30日内完成
13	调音台	¥5,997.00	1	¥5,997.00	合同签订后30日内完成
14	演播室监听音箱	¥1,209.00	1	¥1,209.00	合同签订后30日内完成
15	导播监听耳机	¥988.00	1	¥988.00	合同签订后30日内完成
16	导播间操控台	¥8,265.00	1	¥8,265.00	合同签订后30日内完成
17	显示器	¥2,475.00	2	¥4,950.00	合同签订后30日内完成
18	隔音门	¥5,543.00	1	¥5,543.00	合同签订后30日内完成
19	观察窗	¥6,551.00	1	¥6,551.00	合同签订后30日内完成
20	导播椅	¥758.00	2	¥1,516.00	合同签订后30日内完成
21	LED平板柔光灯	¥1,866.00	20	¥37,320.00	合同签订后30日内完成
22	LED 聚光灯	¥2,465.00	4	¥9,860.00	合同签订后30日内完成
23	轨道及悬挂系统	¥14,615.00	1	¥14,615.00	合同签订后30日内完成
24	一体化数字调光台	¥5,140.00	1	¥5,140.00	合同签订后30日内完成
25	演播室灯具专用阻燃电缆线	¥8.00	400	¥3,200.00	合同签订后30日内完成
26	演播室灯具专用阻燃信号屏蔽线	¥8.00	400	¥3,200.00	合同签订后30日内完成
27	LED信号放大器	¥1,511.00	1	¥1,511.00	合同签订后30日内完成
28	灯号牌（圆形）	¥49.00	24	¥1,176.00	合同签订后30日内完成
29	LED显示屏	¥10,050.00	9.98	¥100,299.00	合同签订后30日内完成
30	LED控制器	¥8,567.00	1	¥8,567.00	合同签订后30日内完成
31	无限开窗软件	¥8,567.00	1	¥8,567.00	合同签订后30日内完成
32	安装结构	¥350.00	10.6	¥3,710.00	合同签订后30日内完成
33	配电柜	¥1,511.00	1	¥1,511.00	合同签订后30日内完成
34	大屏控制工作站	¥6,047.00	1	¥6,047.00	合同签订后30日内完成

35	功放	¥3,225.00	1	¥3,225.00	合同签订后30日内完成
36	线性阵列音响	¥1,457.00	2	¥2,914.00	合同签订后30日内完成
37	指挥会议桌	¥14,313.00	1	¥14,313.00	合同签订后30日内完成
38	指挥椅	¥988.00	11	¥10,868.00	合同签订后30日内完成
39	蓝箱3*3	¥24,695.00	1	¥24,695.00	合同签订后30日内完成
40	装饰装修	¥1,846.00	100	¥184,600.00	合同签订后30日内完成
41	平台服务器	¥26,207.00	1	¥26,207.00	合同签订后30日内完成
42	存储设备	¥26,207.00	1	¥26,207.00	合同签订后30日内完成
43	虚拟化软件	¥26,207.00	1	¥26,207.00	合同签订后30日内完成
44	笔记本电脑	¥6,551.00	4	¥26,204.00	合同签订后30日内完成
45	微单相机	¥14,010.00	1	¥14,010.00	合同签订后30日内完成
46	系统集成服务	¥42,786.00	1	¥42,786.00	合同签订后30日内完成
总计				¥2,459,580.00	

具体品牌和型号详见附件一：河南对外经济贸易职业学院宣传业务数字化管控平台建设项目设备清单

三、质量要求或服务标准，乙方对质量负责的条件和期限

1. 乙方须按合同要求提供全新设备（包括零部件、附件、备品备件等），设备的质量标准、规格型号、具体配置、数量等符合招标标书要求，其产品为原厂生产，且应达到乙方投标文件及澄清文件中明确的技术标准。

2. 乙方负责本合同产品明细表中所列产品的安装与调试工作。货物运送到甲方指定地点时，乙方应同时向甲方移交所供设备完整的使用说明书、合格证及相关资料。

3. 乙方应按照合同约定，向甲方提供产品及服务。甲方如果发现乙方所供设备及服务不符合合同约定，甲方有权要求乙方立即整改，否则甲方可单方解除合同，且不支付任何费用，由此产生的一切损失与费用由乙方承担。

四、服务约定

1、交货时间：合同签订后30日内完成。

2、交货地点：河南对外经济贸易职业学院。

3、交货方式：现场交付。

五、验收标准、方法

1、软件产品已经完整的部署在甲方提供的指定服务器资源上，配置学校内网测试IP地址，使用安全合规的测试数据，并在此运行环境上进行信息系统的测试。

2、功能测试。乙方提交软件产品的功能测试报告，并对功能测试报告的真实性承担责任。乙方依据

软件产品开发需求、设计文档、采购时的技术参数要求并结合功能测试用例等完成软件产品的功能测试，形成功能测试报告。

3、代码安全审计。乙方提交软件产品完整的、真实的、功能一致的源代码进行代码安全审计。如因特殊原因无法提供源代码的，由乙方委托具有中国计量认证（CMA)或中国合格评定国家委员会（CNAS)认可实验室证书等资质的第三方软件代码测评机构出具的代码审计合格报告。报告中的软件源代码要和实际部署的软件产品完全一致。

4、其他验收文档。乙方提交软件产品包括需求分析文档、系统设计文档、接口技术文档、数据字典文档、部署配置文档、运行维护文档和用户使用指南等相关验收资料。

5、根据需要，如果软件部署在云服务器端的软件，不涉及验收标准和方法的1-5项。

六、结算方式及期限

根据本项目的具体情况，经甲乙双方协商后，结算费用按照阶段进行相应的比例支付，具体如下： 由采购人付款，合同签订主要设备到场后支付合同金额的40%，项目验收合格后支付剩余60%价款。

七、免费质保约定

三年（自项目验收合格之日起）

八、售后服务承诺（包括服务的内容、方式、响应的时间、电话、质保期满结束后的维保等相关内容）

1、服务内容

- 1) 乙方承诺提供原厂商三年的免费质保。质保期自项目验收合格之日起开始计算。
- 2) 乙方承诺在质保期内免费提供产品的运维、优化、升级以及非模块级的功能需求变更、部署结构变化等服务。
- 3) 乙方承诺对于本项目中存在的Bug、缺陷、安全风险隐患等，在质保期内外均提供持续的修补和消除服务。
- 4) 乙方承诺根据甲方所有业务系统的需求和运作规律，有针对性地制定项目系统平台的运维和售后服务保障方案，建立完善的售后服务体系。
- 5) 乙方承诺在售后服务过程中提供完善的文档记录，包括故障处理报告、健康巡检报告、系统性能检测调优报告、系统安全检测报告、服务年度报告等。
- 6) 乙方承诺提供故障分级响应机制，按照售后服务计划和质量保证承诺向甲方提供优质的技术支持服务。

2、响应方式和响应时间

故障级别	响应时间	技术人员到场时间	解决时间
------	------	----------	------

I级：属于紧急问题；其具体现象为：系统崩溃导致业务停止、数据丢失、网络安全事件和安全隐患。	7*24小时实时响应	2小时内到达现场	3小时
II级：属于严重问题；其具体现象为：出现部分部件失效、系统性能下降但能正常运行，不影响正常业务运作。	7*24小时实时响应	2小时内到达现场	8小时
III级：属于较严重问题；其具体现象为：出现系统报错或警告，但系统能继续运行且性能不受影响。	7*24小时实时响应	2小时内到达现场	12小时
IV级：属于普通问题；其具体现象为：系统技术功能、安装或配置咨询，或其他显然不影响业务的预约服务。	7*24小时实时响应	2小时内到达现场	即时

3、响应电话：0371-56090730

4、质保期外服务：

乙方承诺提供质保期外的有偿（无偿或有偿）服务。有偿服务收费标准为每年人民币（大写）壹拾万圆整（¥100000.00），所提供服务和质保期内服务相同，并承担同样的责任与义务。

九、履约担保

无。

十、违约责任

1、乙方违约：乙方提供的服务内容不符合约定的质量要求，甲方有权解除合同，并要求乙方按合同总价款的5%支付违约金，给甲方造成经济损失的，乙方还应如数赔偿；乙方未按约定期限交付投标物，每迟延一天须按合同总价款的5%向甲方支付违约金，延期超过十五日的，甲方有权解除合同，并且要求乙方赔偿由此造成的经济损失。

2、甲方违约：甲方未能按双方约定的方式和期限支付货款，经乙方书面催收后仍未支付的，未付部分按照同期银行贷款标准承担违约责任。

十一、其他

1、组成本合同的文件及解释顺序为：投标书及其附件、本合同及补充条款；招标文件及补充通知；中标通知书；国家、行业或企业（以最高的为准）标准、规范及有关技术文件。

2、双方在执行合同时产生纠纷，协商解决，协商不成，可向甲方所在地人民法院提起诉讼。

3、本合同未尽事宜，由甲乙双方协商后签订补充协议，与本合同具有同等法律效力。

4、乙方在合同中提供的乙方名称以及开户银行、户名、账号在合同终止前不得更改。

5、本合同共 10 页，一式肆份，甲乙双方各贰份。

6、本合同双方签字盖章后生效，合同签署之日起至合同内容执行完毕为本合同有效期。

甲方（盖章）：河南对外经济贸易职业学院

法定代表人或代理人：

单位地址：

电话：

开户银行：

户名：

账号：

签订日期：

2023.9.21

乙方（盖章）：河南中冠科技有限公司

法定代表或代理人：

单位地址：郑州市金水区未来大道71号未来花园D座3层02号

电话：0371-56090730

开户银行：中信银行郑州农业路支行

户名：河南中冠科技有限公司

账号：8111101053501714808

签订日期：2023.9.21

签约地点：

附件一：河南对外经济贸易职业学院宣传业务数字化管控平台建设项目建设清单

序号	名称	规格型号	制造商	单位	数量	单价	合计	备注
一、业务数字化管控平台（网站群平台和融媒体平台）								
1.	网站群管理平台	▲网站群管理平台	博达全媒体网站群管理平台V12.0	套	1	¥20,159.00	¥20,159.00	/
2.		学校融合官网品牌设计	学校融合官网品牌设计	套	1	¥120,957.00	¥120,957.00	/
3.		子网站点的新建	子网站点的新建	个	30	¥5,745.00	¥172,350.00	/
4.	融媒体平台	融媒体新闻投稿平台	博达新闻投稿系统V3.0	套	1	¥151,197.00	¥151,197.00	/
5.		融媒体业务管理平台	博达融媒体业务管理平台V3.0	套	1	¥118,941.00	¥118,941.00	/
6.		媒体融合发布平台	博达融媒体融合发布平台V3.0	套	1	¥120,957.00	¥120,957.00	/
7.	融媒体管理平台	融媒体资源管理平台	博达融媒体资源管理平台V3.0	套	1	¥251,995.00	¥251,995.00	/
8.		融媒体移动采编平台	博达融媒体移动采编平台V3.0	套	1	¥80,638.00	¥80,638.00	/
9.		融媒体大屏软件系统	博达融媒体大屏软件V3.0	套	1	¥80,638.00	¥80,638.00	/
10.	融媒体内容安全服务中心		博达内容安全平台V1.0	年	3	¥40,319.00	¥120,957.00	/
11.	融媒体平台总体需求		博达定制	项	1	¥9,980.00	¥9,980.00	/
12.	驻场服务		博达驻场服务	年	1	¥90,718.00	¥90,718.00	/

13.	舆情系统	清博舆情系统V5.0	北京清博智能科技有限公司	年	3	¥50,399.00	¥151,197.00	/
二、融媒体中心物理空间装修及设备								
1	4K摄像机	PXW-Z150	索尼中国有限公司	台	2	¥27,719.00	¥55,438.00	/
2	SD存储卡	128GB	深圳市朗科科技股份有限公司	块	4	¥302.00	¥1,208.00	/
3	读卡器	读卡器	北京川宇永业科技有限公司	个	2	¥201.00	¥402.00	/
4	摄像机三脚架	WF-717	宁波伟峰影像设备集团有限公司	个	2	¥1,866.00	¥3,732.00	/
5	摄像机电池	NPF970	深圳市绿巨能科技发展有限公司	块	4	¥548.00	¥2,192.00	/
6	摄像机充电器	摄像机充电器	深圳市绿巨能科技发展有限公司	个	2	¥149.00	¥298.00	/
7	融合媒体制作系统	TC UVS 5000	北京天创华视科技有限公司	台	1	¥146,157.00	¥146,157.00	/
8	非线性编辑系统	TC STUDIO	北京天创华视科技有限公司	台	1	¥51,406.00	¥51,406.00	/
9	1+1沙发和茶几	定制	定制	套	1	¥14,615.00	¥14,615.00	/
10	双屏提词器（含主机）	TC-22	北京天创华视科技有限公司	台	1	¥15,119.00	¥15,119.00	/
11	无线通话系统	ITC-108W	北京天创华视科技有限公司	套	1	¥22,679.00	¥22,679.00	/
12	监视器	DH-LM32	浙江大华技术股份有限公司	台	1	¥13,672.00	¥13,672.00	/
13	调音台	DX16C	北京天创华视科技有限公司	套	1	¥5,997.00	¥5,997.00	/
14	演播室监听音箱	D1100	惠威	套	1	¥1,209.00	¥1,209.00	/
15	导播监听耳机	HD2000	广东得胜电子有限公司	个	1	¥988.00	¥988.00	/

16	导播间操控台	定制	北京天创华视科技有限公司	张	1	¥8,265.00	¥8,265.00	/
17	显示器	27吋	北京天创华视科技有限公司	台	2	¥2,475.00	¥4,950.00	/
18	隔音门	定制	北京天创华视科技有限公司	樘	1	¥5,543.00	¥5,543.00	/
19	观察窗	定制	北京天创华视科技有限公司	扇	1	¥6,551.00	¥6,551.00	/
20	导播椅	定制	北京天创华视科技有限公司	张	2	¥758.00	¥1,516.00	/
21	LED平板柔光灯	TC-PD100	北京天创华视科技有限公司	台	20	¥1,866.00	¥37,320.00	/
22	LED 聚光灯	TC-JD100	北京天创华视科技有限公司	台	4	¥2,465.00	¥9,860.00	/
23	轨道及吊挂系统	定制	北京天创华视科技有限公司	套	1	¥14,615.00	¥14,615.00	/
24	一体化数字调光台	DMX512	北京天创华视科技有限公司	台	1	¥5,140.00	¥5,140.00	/
25	演播室灯具专用阻燃电缆线	2*1.5/1	北京天创华视科技有限公司	米	400	¥8.00	¥3,200.00	/
26	演播室灯具专用阻燃信号屏蔽线	2×0.5mm2	北京天创华视科技有限公司	米	400	¥8.00	¥3,200.00	/
27	LED信号放大器	定制	北京天创华视科技有限公司	台	1	¥1,511.00	¥1,511.00	/
28	灯号牌（圆形）	定制	北京天创华视科技有限公司	个	24	¥49.00	¥1,176.00	/
29	LED显示屏	KXS18N	深圳创维-RGB 电子有限公司	m²	9.98	¥10,050.00	¥100,299.00	/
30	LED控制器	V1060	深圳创维-RGB 电子有限公司	台	1	¥8,567.00	¥8,567.00	/
31	无限开窗软件	定制	深圳创维-RGB 电子有限公司	套	1	¥8,567.00	¥8,567.00	/
32	安装结构	定制	深圳创维-RGB 电子有限公司	m²	10.6	¥350.00	¥3,710.00	/
33	配电柜	定制	定制	台	1	¥1,511.00	¥1,511.00	/
34	大屏控制工作站	ThinkStation P368	联想（北京）有限公司	台	1	¥6,047.00	¥6,047.00	/
35	功放	SP300	东莞东雅音响科技有限公司	台	1	¥3,225.00	¥3,225.00	/

36		线性阵列音响	A403+	东莞东雅音响科技有限公司	台	2	¥1,457.00	¥2,914.00	/
37		指挥会议桌	定制	定制	套	1	¥14,313.00	¥14,313.00	/
38		指挥椅	定制	定制	把	11	¥988.00	¥10,868.00	/
39	物理空间装修	蓝箱3*3	定制	定制	项	1	¥24,695.00	¥24,695.00	/
40		装饰装修	定制	定制	平方	100	¥1,846.00	¥184,600.00	/
41	配套设备及服务	平台服务器	2288H V5	超聚变数字技术有限公司	台	1	¥26,207.00	¥26,207.00	/
42		存储设备	5110V5	华为技术有限公司	台	1	¥26,207.00	¥26,207.00	/
43		虚拟化软件	定制	华为技术有限公司	套	1	¥26,207.00	¥26,207.00	/
44		笔记本电脑	昭阳K4e	联想（北京）有限公司	台	4	¥6,551.00	¥26,204.00	/
45	系统集成服务	微单相机	90D	佳能（中国）有限公司	台	1	¥14,010.00	¥14,010.00	/
46		系统集成服务			项	1	¥42,786.00	¥42,786.00	/
总计					¥2,459,580.00				